АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2019                                                                                                          № 44
станица Новоивановская
О предоставлении в аренду
муниципального имущества администрации                                        Новоивановского сельского поселения                                              Новопокровского района
             В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, о порядке принятия имущества в муниципальную собственность, утвержденным решением Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 24 мая 2018 года № 148, рассмотрев заявление секретаря регионального отделения Партии Н.П.Гриценко по вопросу заключения договора аренды без проведения торгов помещения, находящегося в муниципальной собственности, администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района   п о с т а н о в л я е т:

      1.Предоставить в  аренду без проведения торгов муниципальное имущество - нежилое помещение общей площадью 40,6 кв.м. в здании, расположенном по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новоивановская, ул. Красная, 87а Краснодарскому региональному отделению Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на 26 «мая» 2019 года.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам финансирования, экономики, учета и отчетности администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района Малыхину Ирину Георгиевну.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                В.А.Абеленцев